

Folhas: N°	12
Processo: N°	007
Rubrica: N°	

À CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO

São Luís – MA, 08/03/2018

Proposta comercial

Nº	ITENS	UNID	QUANT	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
01	BLOCOS PARA RECIBO	BL	28	R\$ 26,00	R\$ 728,00
02	PAPEL TIMBRADO PRETO E BRANCO	UNID	280	R\$ 8,00	R\$ 2.240,00
03	CAPAS DE PROCESSO COLORIDO TAM G	UNID	210	R\$ 5,75	R\$ 1.207,50
04	ENVELOPES TIMBRADOS TAM G	UNID	315	R\$ 2,60	R\$ 819,00
05	ENVELOPES TIMBRADOS TAM M	UNID	315	R\$ 1,70	R\$ 535,50
06	ENVELOPES TIMBRADOS TAM P	UNID	315	R\$ 2,00	R\$ 630,00
07	CARIMBO AUTOMÁTICO P	UNID	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
08	CONVITE PARA DIVERSOS EVENTOS	UNID	42	R\$ 6,60	R\$ 277,20
09	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO	UNID	50	R\$ 24,50	R\$ 1.225,00
VALOR DA PROPOSTA					R\$ 8.007,20

**Proposta no valor global de R\$ 8.007,20 oito mil e sete reais e vinte centavos**

A proponente declara conhecer todos os termos do Projeto Básico.

Proposta com validade de 60 dias.

  
**A. P. LEÃO – ME**  
**ART E GRAF**

**CNPJ: 22.051.966/0001-90**